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30. Mai 2015         Sport-Fit Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

Fuss-Ball-KorbVerein Intercross EndnoteRang

Männer und Frauen

9.89STV Oberriet-Eichenwies 10.00 9.77  9Ti 7Tu 9Ti 9Tu1
9.63STV Eschenbach 9.35 9.91  6Ti 6Tu 9Ti 6Tu2
9.63FR MR Marbach 9.69 9.56  9Ti 15Tu 14Ti 10Tu

9.60TV Niederwil 9.45 9.75  10Ti 10Tu 9Ti 9Tu4
9.58FR MR Buchs 9.65 9.51  6Ti 6Tu 6Ti 6Tu5
9.48MR Rüthi 9.59 9.37  4Ti 8Tu 5Ti 10Tu6
9.39FTV MR Waldstatt 9.45 9.33  6Ti 10Tu 5Ti 10Tu7
9.25FR Galgenen 9.74 8.76  8Ti 4Tu 7Ti 5Tu8
9.24FR MR Lüchingen 9.07 9.40  6Ti 6Tu 7Ti 5Tu9
9.23TV Zuzwil 9.17 9.28  9Ti 7Tu 9Ti 9Tu10
9.17FR MR Kriessern 9.19 9.15  12Ti 12Tu 12Ti 12Tu11
9.11TV Gossau 9.65 8.56  7Ti 5Tu 7Ti 5Tu12
9.06STV Oberhelfenschwil 9.21 8.91  2Ti 6Tu 3Ti 6Tu13
9.02TV Goldingen 9.20 8.83  8Ti 0Tu 9Ti 0Tu14
9.01MR Wattwil 9.00 9.02  4Ti 8Tu 3Ti 6Tu15
8.97FR MR Oberegg 9.05 8.88  3Ti 5Tu 3Ti 6Tu16
8.93DTV Wildhaus 9.02 8.83  8Ti 0Tu 9Ti 0Tu17
8.90STV Kaltbrunn 8.64 9.16  4Ti 8Tu 5Ti 10Tu18
8.88FR MR Benken 8.82 8.93  12Ti 4Tu 14Ti 4Tu19
8.84FR MR Balgach 8.70 8.97  11Ti 13Tu 11Ti 13Tu20
8.78STV Gams 8.83 8.73  8Ti 4Tu 8Ti 4Tu21
8.76FTV MR Urnäsch 9.34 8.18  10Ti 6Tu 12Ti 6Tu22
8.71Gym MR Schmerikon 8.43 8.99  4Ti 4Tu 2Ti 4Tu23
8.66STV Kirchberg 8.35 8.96  4Ti 4Tu 4Ti 5Tu24
8.64FR MR Degersheim 8.23 9.05  6Ti 6Tu 6Ti 6Tu25
8.56MTV FTV Brunnadern 8.37 8.74  8Ti 4Tu 7Ti 5Tu26
8.43FR MR Widnau 7.94 8.91  3Ti 5Tu 7Ti 2Tu27
8.33TV Bichwil 8.86 7.79  8Ti 0Tu 6Ti 0Tu28
8.18MR/FR Schwellbrunn 8.18 8.17  12Ti 12Tu 12Ti 12Tu29
8.02FR MR Gommiswald 7.74 8.30  16Ti 12Tu 17Ti 13Tu30
7.92FR Ganterschwil 8.18 7.66  8Ti 0Tu 6Ti 0Tu31
7.49FR MR Freienstein ZH 7.42 7.56  6Ti 10Tu 6Ti 9Tu32



30. Mai 2015         Sport-Fit Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

Fuss-Ball-KorbVerein Intercross EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.00Sen Kriessern 10.00 10.00 11.359812Ti 6Tu 2Ti 4Tu1
9.98Sen Niederwil 9.96 10.00  1Ti 7Tu 2Ti 7Tu2
9.90Sen Oberriet-Eichenwies 9.79 10.00  8Ti 0Tu 9Ti 0Tu3
9.58Sen Zuzwil 9.27 9.89  6Ti 6Tu 6Ti 6Tu4
8.30STV Heerbrugg 8.12 8.48  4Ti 4Tu 3Ti 3Tu5
8.05Sen Kaltbrunn 7.22 8.88  1Ti 11Tu 0Ti 12Tu6



30. Mai 2015         Sport-Fit Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

Ball-KreuzVerein Unihockey EndnoteRang

Männer und Frauen

10.00TV Niederwil 10.00 9.998Ti 10Tu 10Ti 10Tu  1
9.88FR MR Marbach 10.00 9.7516Ti 8Tu 15Ti 11Tu  2
9.72STV Oberriet-Eichenwies 10.00 9.4410Ti 8Tu 9Ti 9Tu  3
9.60FR MR Buchs 9.66 9.537Ti 5Tu 7Ti 5Tu  4
9.53TV Zuzwil 9.71 9.3510Ti 8Tu 10Ti 8Tu  5
9.53FR MR Kriessern 9.76 9.3011Ti 13Tu 11Ti 13Tu  

9.40MR Rüthi 9.30 9.504Ti 8Tu 5Ti 9Tu  7
9.35TV Gossau 9.44 9.267Ti 5Tu 7Ti 5Tu  8
9.32FR Galgenen 9.53 9.107Ti 5Tu 7Ti 5Tu  9
9.22STV Eschenbach 9.69 8.757Ti 5Tu 9Ti 5Tu  10
9.21FR MR Lüchingen 9.51 8.918Ti 4Tu 8Ti 6Tu  11
8.94TV Goldingen 9.52 8.366Ti 0Tu 10Ti 0Tu  12
8.86FR MR Oberegg 9.51 8.212Ti 4Tu 2Ti 6Tu  13
8.79STV Oberhelfenschwil 8.67 8.902Ti 4Tu 3Ti 5Tu  14
8.76FR MR Balgach 8.79 8.7311Ti 13Tu 11Ti 13Tu  15
8.74FTV MR Waldstatt 8.83 8.655Ti 7Tu 6Ti 10Tu  16
8.72FR MR Degersheim 8.81 8.626Ti 6Tu 6Ti 6Tu  17
8.69FR MR Teufen 9.17 8.216Ti 0Tu 8Ti 0Tu  18
8.68STV Kaltbrunn 9.23 8.125Ti 7Tu 4Ti 10Tu  19
8.67FR MR Widnau 9.32 8.014Ti 2Tu 4Ti 6Tu  20
8.50FTV MR Urnäsch 8.23 8.7611Ti 7Tu 11Ti 7Tu  21
8.45FR MR Benken 8.58 8.3114Ti 4Tu 14Ti 4Tu  22
8.42Gym MR Schmerikon 8.31 8.523Ti 3Tu 4Ti 4Tu  23
8.42MR Wattwil 8.79 8.044Ti 8Tu 4Ti 8Tu  

8.34TV Bichwil 8.28 8.406Ti 0Tu 8Ti 0Tu  25
8.14STV Gams 8.39 7.898Ti 4Tu 10Ti 4Tu  26
8.02DTV Wildhaus 8.34 7.696Ti 0Tu 10Ti 0Tu  27
7.90MTV FTV Brunnadern 7.48 8.328Ti 4Tu 7Ti 5Tu  28
7.81FR MR Gommiswald 7.78 7.8318Ti 12Tu 17Ti 13Tu  29
7.73FR Ganterschwil 7.38 8.086Ti 0Tu 8Ti 0Tu  30
7.47MR/FR Schwellbrunn 7.33 7.6012Ti 12Tu 14Ti 14Tu  31
7.24FR MR Freienstein ZH 7.58 6.903Ti 9Tu 5Ti 11Tu  32
7.14TSV Mörschwil 7.66 6.626Ti 6Tu 6Ti 6Tu  33



30. Mai 2015         Sport-Fit Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

Ball-KreuzVerein Unihockey EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

9.76Sen Niederwil 10.00 9.511Ti 5Tu 2Ti 6Tu  1
9.67Sen Kriessern 10.00 9.342Ti 4Tu 2Ti 6Tu  2
9.66Sen Zuzwil 10.00 9.316Ti 6Tu 6Ti 6Tu  3
9.54Sen Oberriet-Eichenwies 10.00 9.086Ti 0Tu 8Ti 0Tu  4
7.64STV Heerbrugg 7.86 7.424Ti 2Tu 5Ti 3Tu  5
7.43Sen Kaltbrunn 7.01 7.850Ti 12Tu 1Ti 11Tu  6



30. Mai 2015         Sport-Fit Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

MoosgummiringVerein Tennis-Ball-Rugby EndnoteRang

Männer und Frauen

10.00FR MR Buchs 10.00 10.007Ti 5Tu 7Ti 5Tu 10.674091
10.00FR MR Marbach 10.00 10.0013Ti 11Tu 14Ti 10Tu 10.492322
10.00STV Oberriet-Eichenwies 10.00 10.009Ti 9Tu 8Ti 8Tu 10.18413

9.94TV Niederwil 10.00 9.888Ti 10Tu 10Ti 10Tu  4
9.81STV Eschenbach 10.00 9.627Ti 5Tu 8Ti 4Tu  5
9.71FR MR Lüchingen 10.00 9.426Ti 6Tu 8Ti 4Tu  6
9.69FR MR Teufen 10.00 9.386Ti 0Tu 8Ti 0Tu  7
9.65STV Kirchberg 9.91 9.383Ti 3Tu 3Ti 5Tu  8
9.64MR Rüthi 9.58 9.693Ti 9Tu 4Ti 8Tu  9
9.60TV Zuzwil 10.00 9.209Ti 9Tu 8Ti 8Tu  10
9.49TV Herisau-Säge 10.00 8.986Ti 0Tu 8Ti 0Tu  11
9.45FR MR Balgach 9.63 9.2611Ti 13Tu 11Ti 13Tu  12
9.35STV Oberhelfenschwil 9.84 8.853Ti 3Tu 2Ti 6Tu  13
9.33STV Kaltbrunn 9.61 9.054Ti 8Tu 3Ti 9Tu  14
9.32TV Gossau 9.44 9.207Ti 5Tu 7Ti 5Tu  15
9.31FR MR Oberegg 9.21 9.403Ti 3Tu 2Ti 6Tu  16
9.03FR MR Benken 9.47 8.5914Ti 4Tu 12Ti 4Tu  17
9.02FR MR Kriessern 9.10 8.9311Ti 13Tu 11Ti 13Tu  18
8.92STV Gams 9.14 8.698Ti 4Tu 9Ti 3Tu  19
8.88FR Galgenen 9.18 8.587Ti 5Tu 8Ti 4Tu  20
8.88FTV MR Urnäsch 8.84 8.9212Ti 6Tu 11Ti 5Tu  

8.84TV Goldingen 9.71 7.976Ti 0Tu 8Ti 0Tu  22
8.76Gym MR Schmerikon 9.25 8.272Ti 4Tu 4Ti 4Tu  23
8.74FR MR Degersheim 8.68 8.806Ti 6Tu 6Ti 6Tu  24
8.73FTV MR Waldstatt 8.61 8.853Ti 9Tu 6Ti 10Tu  25
8.65MTV FTV Brunnadern 8.86 8.437Ti 5Tu 8Ti 4Tu  26
8.60TV Bichwil 8.99 8.206Ti 0Tu 8Ti 0Tu  27
8.56MR/FR Schwellbrunn 8.82 8.2912Ti 12Tu 12Ti 12Tu  28
8.55FR MR Widnau 8.74 8.361Ti 5Tu 2Ti 6Tu  29
8.51MR Wattwil 8.59 8.434Ti 8Tu 4Ti 8Tu  30
8.22DTV Wildhaus 7.91 8.526Ti 0Tu 8Ti 0Tu  31
7.95FR MR Gommiswald 8.12 7.7814Ti 10Tu 16Ti 12Tu  32
7.71FR Ganterschwil 7.84 7.586Ti 0Tu 8Ti 0Tu  33
7.08FR MR Freienstein ZH 6.81 7.347Ti 11Tu 6Ti 10Tu  34



30. Mai 2015         Sport-Fit Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

MoosgummiringVerein Tennis-Ball-Rugby EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.00Sen Zuzwil 10.00 10.006Ti 6Tu 6Ti 6Tu 11.005951
10.00Sen Oberriet-Eichenwies 10.00 10.006Ti 0Tu 8Ti 0Tu 10.976192

9.75Sen Niederwil 10.00 9.501Ti 5Tu 1Ti 7Tu  3
9.64Sen Kriessern 10.00 9.271Ti 5Tu 2Ti 6Tu  4
8.43STV Heerbrugg 9.61 7.253Ti 3Tu 5Ti 3Tu  5
7.80Sen Kaltbrunn 7.68 7.920Ti 12Tu 0Ti 12Tu  6



30. Mai 2015         Sport-Fit Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

Aufgabe 1Verein TotalRang Aufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Männer und Frauen

STV Oberriet-Eichenwies 10.00 9.77 29.6110.00 9.44 10.00 10.009.89 9.72 10.001
9Ti/7Tu 9Ti/9Tu 10Ti/8Tu 9Ti/9Tu 9Ti/9Tu 8Ti/8Tu

TV Niederwil 9.45 9.75 29.5410.00 9.99 10.00 9.889.60 10.00 9.942
10Ti/10Tu 9Ti/9Tu 8Ti/10Tu 10Ti/10Tu 8Ti/10Tu 10Ti/10Tu

FR MR Marbach 9.69 9.56 29.5110.00 9.75 10.00 10.009.63 9.88 10.003
9Ti/15Tu 14Ti/10Tu 16Ti/8Tu 15Ti/11Tu 13Ti/11Tu 14Ti/10Tu

FR MR Buchs 9.65 9.51 29.189.66 9.53 10.00 10.009.58 9.60 10.004
6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu

STV Eschenbach 9.35 9.91 28.669.69 8.75 10.00 9.629.63 9.22 9.815
6Ti/6Tu 9Ti/6Tu 7Ti/5Tu 9Ti/5Tu 7Ti/5Tu 8Ti/4Tu

MR Rüthi 9.59 9.37 28.529.30 9.50 9.58 9.699.48 9.40 9.646
4Ti/8Tu 5Ti/10Tu 4Ti/8Tu 5Ti/9Tu 3Ti/9Tu 4Ti/8Tu

TV Zuzwil 9.17 9.28 28.369.71 9.35 10.00 9.209.23 9.53 9.607
9Ti/7Tu 9Ti/9Tu 10Ti/8Tu 10Ti/8Tu 9Ti/9Tu 8Ti/8Tu

FR MR Lüchingen 9.07 9.40 28.169.51 8.91 10.00 9.429.24 9.21 9.718
6Ti/6Tu 7Ti/5Tu 8Ti/4Tu 8Ti/6Tu 6Ti/6Tu 8Ti/4Tu

TV Gossau 9.65 8.56 27.789.44 9.26 9.44 9.209.11 9.35 9.329
7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu

FR MR Kriessern 9.19 9.15 27.729.76 9.30 9.10 8.939.17 9.53 9.0210
12Ti/12Tu 12Ti/12Tu 11Ti/13Tu 11Ti/13Tu 11Ti/13Tu 11Ti/13Tu

FR Galgenen 9.74 8.76 27.459.53 9.10 9.18 8.589.25 9.32 8.8811
8Ti/4Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 8Ti/4Tu

STV Oberhelfenschwil 9.21 8.91 27.208.67 8.90 9.84 8.859.06 8.79 9.3512
2Ti/6Tu 3Ti/6Tu 2Ti/4Tu 3Ti/5Tu 3Ti/3Tu 2Ti/6Tu

FR MR Oberegg 9.05 8.88 27.149.51 8.21 9.21 9.408.97 8.86 9.3113
3Ti/5Tu 3Ti/6Tu 2Ti/4Tu 2Ti/6Tu 3Ti/3Tu 2Ti/6Tu

FR MR Balgach 8.70 8.97 27.058.79 8.73 9.63 9.268.84 8.76 9.4514
11Ti/13Tu 11Ti/13Tu 11Ti/13Tu 11Ti/13Tu 11Ti/13Tu 11Ti/13Tu

STV Kaltbrunn 8.64 9.16 26.919.23 8.12 9.61 9.058.90 8.68 9.3315
4Ti/8Tu 5Ti/10Tu 5Ti/7Tu 4Ti/10Tu 4Ti/8Tu 3Ti/9Tu

FTV MR Waldstatt 9.45 9.33 26.868.83 8.65 8.61 8.859.39 8.74 8.7316
6Ti/10Tu 5Ti/10Tu 5Ti/7Tu 6Ti/10Tu 3Ti/9Tu 6Ti/10Tu

TV Goldingen 9.20 8.83 26.809.52 8.36 9.71 7.979.02 8.94 8.8417
8Ti/0Tu 9Ti/0Tu 6Ti/0Tu 10Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu

FR MR Benken 8.82 8.93 26.368.58 8.31 9.47 8.598.88 8.45 9.0318
12Ti/4Tu 14Ti/4Tu 14Ti/4Tu 14Ti/4Tu 14Ti/4Tu 12Ti/4Tu



30. Mai 2015         Sport-Fit Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

Aufgabe 1Verein TotalRang Aufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Männer und Frauen

FTV MR Urnäsch 9.34 8.18 26.148.23 8.76 8.84 8.928.76 8.50 8.8819
10Ti/6Tu 12Ti/6Tu 11Ti/7Tu 11Ti/7Tu 12Ti/6Tu 11Ti/5Tu

FR MR Degersheim 8.23 9.05 26.108.81 8.62 8.68 8.808.64 8.72 8.7420
6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu

MR Wattwil 9.00 9.02 25.948.79 8.04 8.59 8.439.01 8.42 8.5121
4Ti/8Tu 3Ti/6Tu 4Ti/8Tu 4Ti/8Tu 4Ti/8Tu 4Ti/8Tu

Gym MR Schmerikon 8.43 8.99 25.898.31 8.52 9.25 8.278.71 8.42 8.7622
4Ti/4Tu 2Ti/4Tu 3Ti/3Tu 4Ti/4Tu 2Ti/4Tu 4Ti/4Tu

STV Gams 8.83 8.73 25.848.39 7.89 9.14 8.698.78 8.14 8.9223
8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 10Ti/4Tu 8Ti/4Tu 9Ti/3Tu

FR MR Widnau 7.94 8.91 25.659.32 8.01 8.74 8.368.43 8.67 8.5524
3Ti/5Tu 7Ti/2Tu 4Ti/2Tu 4Ti/6Tu 1Ti/5Tu 2Ti/6Tu

TV Bichwil 8.86 7.79 25.278.28 8.40 8.99 8.208.33 8.34 8.6025
8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu

DTV Wildhaus 9.02 8.83 25.178.34 7.69 7.91 8.528.93 8.02 8.2226
8Ti/0Tu 9Ti/0Tu 6Ti/0Tu 10Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu

MTV FTV Brunnadern 8.37 8.74 25.117.48 8.32 8.86 8.438.56 7.90 8.6527
8Ti/4Tu 7Ti/5Tu 8Ti/4Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 8Ti/4Tu

MR/FR Schwellbrunn 8.18 8.17 24.217.33 7.60 8.82 8.298.18 7.47 8.5628
12Ti/12Tu 12Ti/12Tu 12Ti/12Tu 14Ti/14Tu 12Ti/12Tu 12Ti/12Tu

FR MR Gommiswald 7.74 8.30 23.787.78 7.83 8.12 7.788.02 7.81 7.9529
16Ti/12Tu 17Ti/13Tu 18Ti/12Tu 17Ti/13Tu 14Ti/10Tu 16Ti/12Tu

FR Ganterschwil 8.18 7.66 23.367.38 8.08 7.84 7.587.92 7.73 7.7130
8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu

FR MR Freienstein ZH 7.42 7.56 21.817.58 6.90 6.81 7.347.49 7.24 7.0831
6Ti/10Tu 6Ti/9Tu 3Ti/9Tu 5Ti/11Tu 7Ti/11Tu 6Ti/10Tu



30. Mai 2015         Sport-Fit Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

Aufgabe 1Verein TotalRang Aufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Seniorinnen und Senioren

Sen Niederwil 9.96 10.00 29.4910.00 9.51 10.00 9.509.98 9.76 9.751
1Ti/7Tu 2Ti/7Tu 1Ti/5Tu 2Ti/6Tu 1Ti/5Tu 1Ti/7Tu

Sen Oberriet-Eichenwies 9.79 10.00 29.4410.00 9.08 10.00 10.009.90 9.54 10.002
8Ti/0Tu 9Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu

Sen Kriessern 10.00 10.00 29.3110.00 9.34 10.00 9.2710.00 9.67 9.643
2Ti/6Tu 2Ti/4Tu 2Ti/4Tu 2Ti/6Tu 1Ti/5Tu 2Ti/6Tu

Sen Zuzwil 9.27 9.89 29.2410.00 9.31 10.00 10.009.58 9.66 10.004
6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu

STV Heerbrugg 8.12 8.48 24.377.86 7.42 9.61 7.258.30 7.64 8.435
4Ti/4Tu 3Ti/3Tu 4Ti/2Tu 5Ti/3Tu 3Ti/3Tu 5Ti/3Tu

Sen Kaltbrunn 7.22 8.88 23.287.01 7.85 7.68 7.928.05 7.43 7.806
1Ti/11Tu 0Ti/12Tu 0Ti/12Tu 1Ti/11Tu 0Ti/12Tu 0Ti/12Tu



Rangliste  Zielkugelstossen

30. Mai 2015         Sport-Fit-Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

VereinRang TU EndnoteAbw. cm TUI Abw. cm

Männer und Frauen

STV Kirchberg 9.805 10 5 61
FR MR Benken 9.724 16 14 102
FR MR Marbach 9.7012 18 16 83
FR MR Buchs 9.697 12 7 124
MTV FTV Brunnadern 9.685 15 8 125
STV Gams 9.683 32 9 66
Gym MR Schmerikon 9.684 11 4 157
STV Eschenbach 9.676 16 9 128
TV Goldingen 9.660 0 8 149
TV Lichtensteig 9.655 13 1 2010
DR Wägital 9.640 0 6 1411
FR Galgenen 9.635 13 8 1612
MR Wattwil 9.628 17 4 1313
FR MR Balgach 9.6013 19 12 1314
FTV MR Waldstatt 9.608 17 6 1415
FR MR Gommiswald 9.596 25 14 1216
FR MR Kriessern 9.5813 21 12 1317
TV Niederwil 9.5710 22 10 1218
STV Kaltbrunn 9.5610 21 5 1119
TV Herisau-Säge 9.530 0 8 1920
TSV Mörschwil 9.425 30 6 1721
FR MR Lüchingen 9.416 27 7 2122
STV Oberhelfenschwil 9.336 22 3 3623
FR MR Widnau 9.306 38 4 1424

VereinRang TU EndnoteAbw. cm TUI Abw. cm

Seniorinnen und Senioren

Sen Niederwil 9.867 6 2 51
Sen Kriessern 9.666 13 3 162
Sen Mörschwil 9.614 16 0 03
Sen Gommiswald 9.537 21 3 144
Sen Kaltbrunn 9.4211 24 1 175
STV Heerbrugg 9.292 68 4 96



Rangliste  Schleuderball

30. Mai 2015         Sport-Fit-Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

Anz TUVerein Ø Weite EndnoteRang Anz TUIØ Weite

Männer und Frauen

10.00FR MR Kriessern 3 247.54 37.42 11.4821
10.00FR MR Marbach 5 045.85 0.00 11.21152
10.00DR Wägital 0 40.00 34.44 10.508753
10.00STV Eschenbach 4 340.93 34.40 10.2054
9.67STV Kaltbrunn 5 039.68 0.00  5
9.57FTV MR Waldstatt 5 139.01 32.12  6
9.46FR MR Lüchingen 2 242.25 26.83  7
8.86STV Kirchberg 4 236.02 28.73  8
8.53TV Niederwil 6 035.13 0.00  9
7.75TV Goldingen 0 90.00 23.40  10
7.45FR MR Gommiswald 3 227.88 26.57  11

Anz TUVerein Ø Weite EndnoteRang Anz TUIØ Weite

Seniorinnen und Senioren

10.00Sen Kriessern 4 041.65 0.00 10.663131
9.27Sen Gommiswald 7 036.09 0.00  2
8.87Sen Schmerikon 3 136.66 19.26  3



Rangliste  Gigathlon

30. Mai 2015         Sport-Fit-Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

Verein EndzeitSNR Joggen Biken Trottinett Team

Männer und Frauen
Rang

STV  Kaltbrunn 00:13:41 00:18:27 00:11:44 00:04:05 00:47:5761

TV  Bichwil 3 00:15:49 00:18:34 00:10:40 00:03:59 00:49:0232

FTV MR  Urnäsch 00:14:28 00:17:55 00:11:52 00:04:54 00:49:09373

FR MR  Kriessern 1 00:16:14 00:16:56 00:12:06 00:04:30 00:49:4674

FTV MR  Urnäsch 00:14:56 00:18:17 00:11:57 00:04:40 00:49:50275

FR MR  Kriessern 2 00:14:37 00:17:28 00:12:53 00:04:59 00:49:5786

MR/FR  Schwellbrunn 00:14:35 00:19:00 00:12:16 00:04:07 00:49:58257

FR MR  Kriessern 3 00:15:57 00:17:12 00:12:31 00:04:19 00:49:5998

TV  Gossau 00:15:57 00:18:12 00:12:08 00:03:44 00:50:01189

FR MR  Degersheim 00:15:38 00:18:40 00:11:46 00:04:03 00:50:071710

DR  Wägital 00:15:47 00:17:54 00:12:13 00:04:26 00:50:202811

FTV MR  Waldstatt 3 00:14:33 00:19:11 00:11:38 00:05:06 00:50:283112

MR  Rüthi 2 00:16:16 00:19:48 00:12:15 00:04:23 00:52:423413

FR MR  Teufen 00:16:47 00:19:47 00:11:27 00:04:51 00:52:522614

MTV FTV  Brunnadern 00:14:59 00:20:06 00:12:51 00:05:02 00:52:58415

FR MR  Benken 00:14:55 00:22:06 00:12:29 00:03:48 00:53:181616

MR  Rüthi 1 00:19:41 00:17:28 00:11:11 00:05:10 00:53:302417

FR MR  Oberegg 3 00:17:43 00:18:23 00:12:37 00:05:27 00:54:102318

FR MR  Widnau 00:17:37 00:19:26 00:13:13 00:05:23 00:55:391319

TV  Bichwil 1 00:13:56 00:22:16 00:14:42 00:05:10 00:56:04120

TSV  Mörschwil 1 00:16:01 00:20:39 00:13:45 00:05:40 00:56:051021

TSV  Mörschwil 2 00:17:10 00:21:47 00:12:17 00:05:07 00:56:211122

FTV MR  Waldstatt 2 00:16:02 00:20:47 00:14:21 00:05:31 00:56:413023

FR MR  Oberegg 2 00:20:47 00:19:11 00:12:05 00:05:09 00:57:122224

FR MR  Oberegg 1 00:20:46 00:19:11 00:14:10 00:04:08 00:58:152125

TV  Herisau-Säge 2 00:14:33 00:20:36 00:14:55 00:09:18 00:59:222026

TV  Bichwil 2 00:15:30 00:25:07 00:14:22 00:05:42 01:00:41227

TV  Herisau-Säge 1 00:15:18 00:23:37 00:14:08 00:07:51 01:00:541928

FTV MR  Waldstatt 1 00:17:56 00:22:31 00:14:02 00:06:58 01:01:272929



Rangliste  Gigathlon

30. Mai 2015         Sport-Fit-Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

Verein EndzeitSNR Joggen Biken Trottinett Team

Seniorinnen und Senioren
Rang

Sen  Mörschwil 00:15:09 00:17:54 00:12:03 00:05:20 00:50:26441

Sen  Gommiswald 1 00:14:53 00:19:34 00:12:27 00:04:59 00:51:53402

Sen  Gommiswald 2 00:15:02 00:18:13 00:14:22 00:04:32 00:52:09413

Sen  Gommiswald 4 00:17:41 00:19:25 00:12:54 00:05:13 00:55:13434

Sen  Gommiswald 3 00:16:09 00:21:43 00:14:53 00:04:42 00:57:27425



Rangliste  Teamwettkampf

30. Mai 2015         Sport-Fit-Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

Rang 
Punkte

Rang

Männer und Frauen

Rang RangKörbe / Bonus 
Ø Korbpunkte

Laufzeit
ØZeit / Differenz

Teil-
nehmer

Verein

Ø Laufzeit pro Teilnehmer: 121.90 Sekunden

Tui / Tu

1 MTV FTV  Brunnadern 4 6 6.34 6121.50 1510 0.40

63.40 20 1560 Min. Sek/
/ /

2 DR  Wägital 0 5 7.26 6120.60 425 1.30

36.30 10 0333 Min. Sek/
/ /

3 STV  Eschenbach 5 8 6.75 10129.23 6413 7.34

87.70 28 0083 Min. Sek/
/ /

4 Gym MR  Schmerikon 2 2 6.30 10120.75 374 1.15

25.20 8 0324 Min. Sek/
/ /

5 FR MR  Kriessern 14 12 6.32 11127.85 5626 5.95

164.40 55 24158 Min. Sek/
/ /

6 STV  Gams 4 10 6.21 11122.50 2914 0.60

86.90 28 3581 Min. Sek/
/ /

7 TSV  Mörschwil 5 6 7.00 11131.91 8311 10.0

77.00 24 1173 Min. Sek/
/ /

8 TV  Goldingen 0 7 7.39 12106.14 1117 15.7

51.70 12 2347 Min. Sek/
/ /

9 FR MR  Widnau 6 4 6.21 17132.70 9810 10.8

62.10 22 0760 Min. Sek/
/ /

10 FR MR  Balgach 12 10 5.81 18114.27 71122 7.62

127.80 41 54123 Min. Sek/
/ /

11 MR  Wattwil 9 3 6.00 20106.58 101012 15.3

72.00 21 1970 Min. Sek/
/ /

Bei Punktegleichheit entscheidet die grössere Teilnehmerzahl, dann die besseren Korbwürfe und zum Schluss die 
kleinere Differenz zur Durchschnittszeit.

Altersstufen Faktor Korbwürfe: Männer 1.0 / Senioren 1.1 / Frauen 1.1 / Seniorinnen 1.2



Rangliste  Teamwettkampf

30. Mai 2015         Sport-Fit-Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

Rang 
Punkte

Rang

Seniorinnen und Senioren

Rang RangKörbe / Bonus 
Ø Korbpunkte

Laufzeit
ØZeit / Differenz

Teil-
nehmer

Verein

Ø Laufzeit pro Teilnehmer: 125.33 Sekunden

Tui / Tu

1 Sen  Kriessern 5 1 8.68 2128.50 116 3.17

52.10 12 5147 Min. Sek/
/ /

2 STV  Heerbrugg 3 2 5.68 5135.60 235 10.2

28.40 11 1825 Min. Sek/
/ /

3 Sen  Mörschwil 4 0 7.43 5107.75 324 17.5

29.70 7 1127 Min. Sek/
/ /

Bei Punktegleichheit entscheidet die grössere Teilnehmerzahl, dann die besseren Korbwürfe und zum Schluss die 
kleinere Differenz zur Durchschnittszeit.

Altersstufen Faktor Korbwürfe: Männer 1.0 / Senioren 1.1 / Frauen 1.1 / Seniorinnen 1.2



Rangliste  3-Spiel 
Frauen und Männer

30. Mai 2015         Sport-Fit-Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

Rang Verein Punkte pos neg

  Vorrunde  Gruppe A

16 65 21Kriessern 11
15 51 27Widnau 22
12 38 37Gommiswald 13
7 46 45Kriessern 24
6 40 47Gommiswald 35
6 36 53Gommiswald 26
0 21 67Widnau 17

Rang Verein Punkte pos neg

  Vorrunde  Gruppe B

12 53 38Goldingen 11
12 52 32Kriessern 42
9 45 45Kriessern 33
9 43 41Brunnadern 14
9 38 42Gommiswald 55
6 40 53Goldingen 26
6 36 56Gommiswald 47

Rang Verein Punkte pos neg

  Vorrunde  Gruppe C

16 74 23Kriessern 71
13 56 44Mörschwil 22
12 45 55Mörschwil 13
9 60 44Kriessern 54
6 44 51Brunnadern 35
3 37 63Brunnadern 26
3 36 72Kriessern 67

Rang Verein Punkte pos neg

  Vorrunde  Gruppe D

18 76 29Kaltbrunn 31
15 72 22Kaltbrunn 12
12 55 61Mörschwil 43
9 46 61Benken 14
6 41 46Kaltbunn 25
3 42 63Benken 26
0 33 83Mörschwil 37

Rang Verein Punkte pos neg

  Vorrunde  Gruppe E

16 57 33Bichwil 11
13 53 35Wägital 12
12 46 45Benken 43
6 42 56Kaltbrunn 54
6 42 57Benken 35
4 43 51Teufen 16
4 35 41Kaltbrunn 47

Rang Verein Punkte pos neg

  Vorrunde  Gruppe F

16 65 26Waldstatt 11
15 61 34Oberriet2
10 42 45Bichwil 33
9 43 56Wägital 24
6 46 48Bichwil 25
5 39 50Waldstatt 26
0 35 72Teufen 27



Rangliste  3-Spiel 
Frauen und Männer

30. Mai 2015         Sport-Fit-Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

Rang Verein Punkte pos neg

  Vorrunde  Gruppe G

15 60 33Uznach 11
14 63 33Eschenbach 22
10 51 39Eschenbach 13
9 47 45St. Gallen Ost 14
6 32 55Galgenen 25
0 32 68Galgenen 16
0 44 56ausser Konkurrenz7

Rang Verein Punkte pos neg

  Vorrunde  Gruppe H

18 89 19Lichtensteig 21
13 62 42Niederwil 22
12 58 40Lichtensteig 13
10 58 43Galgenen 44
6 40 64Niederwil 15
0 28 76Galgenen 36
0 31 82ausser Konkurrenz7

Rang Verein Punkte pos neg

  Vorrunde  Gruppe I

15 71 40Uznach 21
15 63 47Niederwil 42
12 58 50Uznach 33
10 53 51Niederwil 34
6 44 58Schmerikon5
3 52 65St. Gallen Ost 26
1 37 67Lichtensteig 37

Rang Verein Punkte pos neg

  Zwischenrunde  Gruppe Z1

18 55 23Kriessern 71
15 55 41Oberriet2
9 43 36Kaltbrunn 13
9 38 38Waldstatt 14
6 38 42Kriessern 15
6 37 49Uznach 16
0 26 63Goldingen 17

Rang Verein Punkte pos neg

  Zwischenrunde  Gruppe Z2

16 70 25Lichtensteig 21
12 51 40Eschenbach 22
10 59 40Kaltbrunn 33
10 47 43Widnau 24
9 42 54Uznach 25
4 32 57Bichwil 16
0 25 67Niederwil 47

Rang Verein Punkte pos neg

  Finalrunde  Gruppe F1

15 65 25Lichtensteig 21
15 47 37Kriessern 72
12 50 31Kaltbrunn 33
7 36 41Eschenbach 24
5 33 44Kaltbrunn 15
4 32 64Oberriet6
3 31 52Widnau 27



Rangliste  3-Spiel 
Seniorinnen und Senioren

30. Mai 2015         Sport-Fit-Tag       Rebstein     Organisator: TV Rebstein

Rang Verein Punkte pos neg

  Vorrunde  Gruppe J

15 62 41Waldstatt S 11
13 59 31Kaltbrunn S 12
10 47 43Kriessern S 13
9 55 38Oberriet S4
6 41 63Kaltbrunn S 25
6 36 61Kriessern S 26
3 39 62Waldstatt S 27

Rang Verein Punkte pos neg

  Vorrunde  Gruppe K

14 55 40Kaltbrunn S 31
13 57 36Kriessern S 32
13 57 39Kaltbrunn S 43
9 58 52Gommiswald S 24
7 53 44Gommiswald S 15
1 35 65Goldingen S6
1 32 71Gommiswald 37

Rang Verein Punkte pos neg

  Vorrunde  Gruppe L

13 57 36Schmerikon S1
12 61 45Gommiswald S 42
10 53 39Lichtensteig S3
7 51 46Mörschwil S4
7 42 60Bichwil S5
6 37 59Niederwil S6
5 47 63Gommiswald S 57

Rang Verein Punkte pos neg

  Finalrunde  Gruppe F2

13 56 42Kaltbrunn S 31
10 60 36Kriessern S 32
10 45 46Kaltbrunn S 13
9 50 51Kaltbrunn S 44
9 46 39Schmerikon S5
5 41 55Waldstatt S 16
4 34 63Gommiswald S 47
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